
Pozvánka na řádnou valnou hromadu 
 

 

společnosti 1 SC. Znojmo fotbalový klub a.s., IČ 292 84 01 

 se sídlem Znojmo, Dobšická 3580/17 

zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, odd. B, vložka 6386  

 

která se bude konat  

dne 14. května 2015 od 13.00 hodin 
v kanceláři notářky Mgr. Liběny Pernicové na adrese Jezuitská 13, 602 00, Brno                      

  

 

Program jednání: 

1.  Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti valné hromady 

2.  Volba orgánů valné hromady 

3.  Rozhodnutí o změně stanov společnosti, podřízení společnosti zákonu č. 90/2012 Sb.  

     o obchodních společnostech a družstvech 

4.  Odvolání členů představenstva 

5.  Volba členů představenstva 

6.  Odvolání členů dozorčí rady 

7.  Volba člena dozorčí rady 

8.  Závěr 

  

 

Návrh usnesení valné hromady je Přílohou č.1. této pozvánky. 

Návrh změn stanov - nové znění stanov společnosti, je k dispozici k nahlédnutí v sídle 

společnosti v pracovní dny v době od 9.00 do 15.00 hodin, a to až do dne konání valné hromady. 

Záležitosti, které nebyly zařazeny do navrhovaného pořadu valné hromady, lze na valné hromadě 

rozhodnout jen v případě, budou-li s tím souhlasit všichni akcionáři.  

 

Ve Znojmě dne 13. dubna 2015 

 

       Michal Sobota 

                                                                         předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


